
V-21/10 - 1/6

PEDIDO DE INFORMAÇÃO VN
DADOS DO CLIENTE
Nome / Razão Social:
Morada: 
Localidade: 	 Código-Postal:
E-mail:	 NIF / NIPC:
Telemóvel:	 Telf. Particular:
Telefone Empresa:	 Interlocutor:

DADOS DA VIATURA PROPOSTA
Marca:
Modelo / Versão:
Test Drive Realizado           Test Drive Proposto           Data Test Drive	

EQUIPAMENTO DE SÉRIE	 PROPOSTA

EQUIPAMENTO OPCIONAL

ACESSÓRIOS

SERVIÇOS

DADOS DA RETOMA
Marca: Matrícula:
Modelo / Versão:	 Data Matrícula:
Valor Estimado: 	 Kms:  

OBSERVAÇÕES

CONTACTOS
Vendedor:	 Assinatura do Vendedor		 Assinatura do Cliente:
Telf.:
E-mail:

Data de Emissão:
Nº Pedido Informação:
Nº de Cliente:
Pedido Informação válido até:

4.414,54 €

robmoniz@gmail.com

23.301,30 €

AUTOCRESCENTE LDA

33.813,33 €

7,30 €

33.813,33 €

27.715,84 €

447,14 €

528,45 €

Isenção de IUC

Descontos

+35196908517

Visio Park: Câmara de visão traseira com vista aérea 180°   Ajuda ao estacionamento dianteiro e traseiro   Sistema de vigilância do ângulo morto

Sr. ROBERTO MONIZ

Ar condicionado independente para os lugares traseiros

Eco Taxas Pneus

PEUGEOT

halexrodrigues@autocrescente.com

3.706,45 €

TOTAL V.N.

TOTAL

TOTAL TRIBUTÁVEL
IVA 22.00%

CONCESSIONÁRIO VIATURAS NOVAS
Estrada de São João 20 - 9000-123 Funchal
Telef.: 291147260 -

Email: peugeot@autocrescente.com
https://rede.peugeot.pt/autocrescente
NIPC: 511175418

975,61 €

2051790

0,00 €

8.618,29 €

0,00 €

+351962908517

0,00 €

30.943,98 €

860496

0,00 €
0,00 €

HALEX RODRIGUES

511041047

Portão traseiro vidrado, com desembaciador e limpa-vidros , Retrovisores exteriores com
regulação eléctrica e aquecidos , Pack Visibilidade , Porta lateral direita de correr , Rádio MP3 +
Touch Screen 7'' + Bluetooth + Mirror Screen + entrada USB , Faróis de nevoeiro dianteiros ,
E.S.P. - Electronic Stability Program + Hill Assist , Ar condicionado manual , Jantes em aço
pretas 17'' + Tampões Miami ,

0,00 €

0,00 €

ASSOCIAÇÃO MUSICAL E CULTURAL XARABANDA

Tecido Curitiba (Triton)

30/11/2021

Branco Banquise

✔

6.097,49 €

700,00 €

IUC 181.77

/ 914802206

0,80 €

SUB-TOTAL

Preço Base

Contratos Peugeot Service  (c/IVA)

Total opções

Eco Lub (Óleos)
Eco Valor (Pilhas)

DLTP

Traveller Business Long  1.5 BlueHDi 120 S&S CVM6

SUB-TOTAL

ISV

0,00 €

Serviços Conectados (c/IVA)

Complementos  (c/IVA)
Acessórios  (c/IVA)

11/11/2021


