#### **AUTOCRESCENTE LDA**

CONCESSIONÁRIO VIATURAS NOVAS Estrada de São João 20 - 9000-123 Funchal Telef.: 291147260 -

Email: peugeot@autocrescente.comhttps://rede.peugeot.pt/autocrescente NIPC: 511175418



30.943,98 €

Data de Emissão:	11/11/2021
N° Pedido Informação:	2051790
N° de Cliente:	860496
Pedido Informação válido até:	30/11/2021

## PEDIDO DE INFORMAÇÃO VN

#### **DADOS DO CLIENTE**

Nome / Razão Social:	ASSOCIAÇÃO MUSICAL E CULTURAL XARABANDA		
Morada:			
Localidade:		Código-Postal:	
E-mail:	robmoniz@gmail.com		311011011
Telemóvel:		Telf. Particular:	+351962908517
Telefone Empresa:	+35196908517	Interlocutor:	Sr. ROBERTO MONIZ

#### **DADOS DA VIATURA PROPOSTA**

Marca:	PEUGEOT			
Modelo / Versão:	Traveller Business Long	1.5	5 BlueHDi 120 S8	S CVM6
Test Drive Realizado	Test Drive Proposto	~	Data Test Drive	



#### **EQUIPAMENTO DE SÉRIE**

Portão traseiro vidrado, com desembaciador e limpa-vidros , Retrovisores exteriores com regulação eléctrica e aquecidos , Pack Visibilidade , Porta lateral direita de correr , Rádio MP3 + Touch Screen 7" + Bluetooth + Mirror Screen + entrada USB , Faróis de nevoeiro dianteiros , E.S.P. - Electronic Stability Program + Hill Assist , Ar condicionado manual , Jantes em aço pretas 17" + Tampões Miami ,

## **EQUIPAMENTO OPCIONAL**

Branco Banquise	0,00€
Tecido Curitiba (Triton)	0,00€
Ar condicionado independente para os lugares traseiros	528,45€
Visio Park: Câmara de visão traseira com vista aérea 180° Ajuda ao estaciona	447,14€

## **PROPOSTA** Preço Base

Total opções	975,61€
Descontos	8.618,29€
SUB-TOTAL	23.301,30€
ISV	3.706,45 €
DLTP	700,00 €
Eco Taxas Pneus	7,30 €
Eco Lub (Óleos)	0,80€
Eco Valor (Pilhas)	0,00€
SUB-TOTAL	4.414,54 €
TOTAL TRIBUTÁVEL	27.715,84€
IVA 22.00%	6.097,49 €
TOTAL	33.813,33 €
Isenção de IUC	0,00€
Contratos Peugeot Service (c/IVA)	0,00€
Serviços Conectados (c/IVA)	0,00€
Acessórios (c/IVA)	0,00€
Complementos (c/IVA)	0,00€
TOTAL V.N.	33.813,33 €

# **ACESSÓRIOS**

## **SERVIÇOS**

## **DADOS DA RETOMA**

Marca:	
Modelo / Versão:	
Valor Estimado:	

Matrícula:	
Data Matrícula:	
Kms:	

## **OBSERVAÇÕES**

IUC 181.77

#### **CONTACTOS**

Vendedor:	HALEX RODRIGUES
Telf.:	/ 914802206
E manile	halovrodrigues@gutesrescente.com

halexrodrigues@autocrescente.com

Assinatura do Cliente: Assinatura do Vendedor